INDICAÇÃO N.° 28/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal através da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços seja terminada obra abandonada na Rua Nossa Senhora de Fátima altura do número 429, Vila Operária, nesta.

                  Justificativa

                   Existe obra abandonada no meio da Rua Nossa Senhora de Fátima, que somada com a erosão tornou-se intransitável para veículos
(fotos anexas). Vergonhosa é a situação. Desta forma solicita-se providências para sanar o problema.

                   Sala das Sessões, 31 de março de 2015.

Raymundo Aparecido Bueno

Vereador

Pedro Domingues de Oliveira

Vereador